



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๓ ตำบลภูพาน อำเภอสีชมพู - ตำบลหนองเขียด อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๓ ตำบลภูพาน อำเภอสีชมพู - ตำบลหนองเขียด อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๓๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๖ นั้น

ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๓ ตำบลภูพาน อำเภอสีชมพู - ตำบลหนองเขียด อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.วี.พี.การโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๓ ตำบลภูพาน อำเภอสีชมพู - ตำบลหนองเขียบ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,112.000	76,628.88	391,997,702.40	1.3624	20.42	104,399.18
2	2. PRIME COAT 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,112.000	181,424.88	927,533,568.32	1.3624	48.35	247,173.25
	3. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน PRIME COAT หนา 0.04 เมตร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

นพรัตน์ ทิพย์เลิศ

31 มีนาคม 2566 09:26:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๓ ตำบลภูพาน อำเภอสีชมพู - ตำบลหนองเจียต อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประจวบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	257,120.00	216.84	1,108,486.08	1.3624	295.42	1,510,201.43
4	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	191.000	250.00	47,750.00	1.3624	340.60	65,054.60
รวมราคากลาง								1,926,828.46

นพรัตน์ ทิพย์เลิศ

31 มีนาคม 2566 09:26:48

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านโนนจรม หมู่ที่ ๓ ตำบลภูพาน อำเภอสีชมพู - ตำบลหนองจิก อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น


(สุริยา ศรีมาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๓ ตำบลภูพาน
อำเภอสีชมพู - ตำบลหนองเขียด อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๓ ตำบลภูพาน อำเภอสีชมพู - ตำบลหนองเขียด
อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,996,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ข้อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มี.ค. 2566 เป็นเงิน 1,926,828.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นพรัตน์ ทิพย์เลิศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สุริยา ศรีมาต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ยอดเพชร ภูพานเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

นพรัตน์ ทิพย์เลิศ

31 มีนาคม 2566 09:26:41